Curitiba, 31 de Março de 2017 - Edição nº 2002
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1236096IDMATERIA

AUTOS nº 0007689-67.2016.8.16.0017 - EDITAL GERAL DE CREDORES
EDITAL DE QUADRO GERAL DE CREDORES DE BIAZAM PRODUTOS
METALURGICOS LTDA., com sede na Avenida Prefeito Sincler Sambatti, 2156,
Jardim Universo, MARINGÁ/PR, CEP: 87060-460. CNPJ nº 74.170.812/0001-11.
O Doutor LORIL LEOCÁDIO BUENO JUNIOR, Juiz de Direito Substituto da 7ª Vara
Cível de Maringá, FAZ SABER que o Administrador Judicial CLEVERSON MARCEL
COLOMBO, OAB/PR Nº 27.401, apresentou a relação de credores abaixo transcrita,
a que alude o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005, podendo qualquer credor, devedor
ou seus sócios ou, ainda, o Ministério Público, pelo prazo de 30 dias, contados
da publicação deste, apresentarem impugnação contra a relação de credores ora
publicada, apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a
legitimidade, importância ou classificação de crédito relacionado, tudo nos termos
do art. 8º da Lei 11.101/2005. Os documentos que fundamentaram a Relação de
Credores daquele Administrador Judicial estão à disposição para os credores e
demais interessados em verificá-los, no prazo comum de 10 (dez) dias. Para tanto,
no que diz respeito aos créditos habilitados pela ausência de divergência ou ausência
de habilitação, deverão comparecer à sede da Recuperanda (Avenida Prefeito
Sincler Sambatti, 2156); já em relação às habilitações e divergências apresentadas
pelos credores, deverão comparecer ao escritório do Administrador Judicial (Avenida
Duque de Caixas, nº 882, sala 210).
Relação de credores: Classe I - Trabalhista: BIAGGI ADVOGADOS
ASSOCIADOS, CNPJ 04.932.634/0001-33, R$ 4.500,00. CLAERCIO BAGGIO,
CPF 030.257.359-3, R$ 2.131,49. CLAUDEMIR RIBEIRO, CPF 017.162.389-43,
R$ 3.206,12. DILOR OTAVIO VIEIRA, CPF 424.516.479-49, R$ 4.680,41.
DOUGLAS DE FRANÇA GASPAR, CPF 669.229.849-00, R$ 2.247,07. EDUARDO
AUGUSTO ZAMPIERI, CPF 085.242.279-23, R$ 2.957,94. LORGA, VERONEZE
& ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ 17.458.900/0001-80, R$ 1.898,00.
RENATO MATOS CABRAL, CPF 516.240.019-04, R$ 3.016,40. Classe II
- Garantia Real: BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ 00.000.000/0001-91, R
$ 5.130.494,76. Classe III - Quirografários: ARCELORMITTAL BRASIL S/
A, CNPJ 17.469.701/0136-60, R$ 3.618.941,19. ARCELORMITTAL GONVARRI
BRASIL PROD SIDERURGICOS S/A, CNPJ 02.235.994/0003-12, R$ 74.994,48.
BANCO BRADESCO S/A, CNPJ 60.746.948.0001-12, R$ 425.730,64. BANCO
SAFRA S/A, CNPJ 58.160.789/0001-28, R$ 279.943,12. BANCO SANTANDER
BRASIL S/A, CNPJ 09.400.888/0001-42, R$ 408.995,12. BANCO DO BRASIL
S/A, CNPJ 00.000.000/0001-91, R$ 1.318.376,21. BENCO - INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE ESTAMPADOS EM AÇO - EIRELI, CNPJ 21.982.818/0001-27,
R$ 323.570,96. BRADESCO CARTÕES S/A, CNPJ 59.438.325/0001-01, R
$ 67.328,22. CARDANS CURITIBA LTDA, CNPJ 02.989.476/0001-22, R
$ 595,66. CIPALAM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE LAMINADOS LTDA,
06.943.259/0001-52, R$ 218.149,41. COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO
JURANDA LTDA, 01.731.881/0001-83, R$ 5.260,00. COOP. POUPANÇA CRÉDITO
LIVRE ADMISSÃO REGIÃO MARINGÁ - SICOOB METROPOLITANO, CNPJ
03.459.850/0001-40, R$ 700.141,02. COSMETAL INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS SIDERÚRGICOS LTDA,
CNPJ 05.373.141/0001-73, R$ 10.056,59. DIGI-TRON INSTRUMENTOS DE
PESAGEM LTDA, 01.970.368/0001-45, R$ 1.369,35. DORE ENGENHARIA
LTDA, CNPJ 79.867.826/0001-02, R$ 1.032,35. DRUGOVICH TECNOLOGIA
EM BORRACHA LTDA, CNPJ 06.130.404/0001-86, R$ 9.450,00. FORLUB
FORNECEDORA DE LUBRIFICANTES - EIRELI, CNPJ 02.108.881/0003-56,
R$ 2.250,00. GERDAU ACOMINAS S/A, CNPJ 17.227.422/0001-05, R$
1.159.502,97. GERDAU AÇOS LONGOS S/A, CNPJ 07.358.761/0280-98, R$
78.043,31. GERMANYA COMERCIAL DE CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA, CNPJ
02.065.180/0001-15, R$ 3.755,15. GRAFORM-GRÁFICA E FORMULÁRIOS LTDA,
CNPJ 77.641.660/0001-86, R$ 1.596,66. HARD COMÉRCIO DE FIXADORES
E RESINAS LTDA, CNPJ 06.867.848/0001-07, R$ 6.437,00. ITAÚ UNIBANCO
S/A, CNPJ 60.701.190/0001-04, R$ 3.729.367,26. J.S. MARINGÁ SOFTWARE
LTDA, CNPJ 84.785.179/0001-20, R$ 980,63. JM METAL - FERRAMENTARIA E
TORNEARIA LTDA, CNPJ 11.299.073/0001-42, R$ 2.105,00. KAUEFER COM. DE
FERRO E AÇO LTDA, CNPJ 81.172.371/0001-52, R$ 10.523,01. KLOECKNER
METALS BRASIL S.A., CNPJ 08.879.248/0013-10, R$ 196.281,54. M. SIRAICHI
& CIA LTDA, CNPJ 80.848.047/0003-00, R$ 5.907,69. MAXIMINO PASTORELLO
& CIA LTDA, CNPJ 73.818.767/0003-68, R$ 5.260,00. METALÚRGICA SOARES
& SOARES LTDA, CNPJ 11.164.637/0001-30, R$ 3.000,00. NOMA DO BRASIL
SOCIEDADE ANONIMA, CNPJ 79.131.918/0001-20, R$ 1.878,00. OFICINA
MECÂNICA ECKEL LTDA, CNPJ 02.272.593/0001-70, R$ 6.000,00. PERFIMEC S/
A - CENTRO DE SERVIÇOS EM AÇO, CNPJ 07.783.926/0003-01, R$ 109.762,54.
PETROLIUM COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ 00.179.490/0001-35, R$ 5.260,00.
POLIXPAN RECICLAGEM LTDA, CNPJ 11.157.917/0001-10, R$ 20.900,00.
POSTO ALDO SÃO JOSÉ DOS PINHAIS LTDA, CNPJ 05.302.222/0001-82, R
$ 1.067,72. SA GONDOLAS DE AÇO LTDA, CNPJ 09.177.776/0001-56, R$
91.444,50. SAMPAIO DISTRIBUIDORA DE AÇO S.A., CNPJ 90.755.224/0001-04,
R$ 739.988,30. SINIAT S/A MINERAÇÃO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO, CNPJ
24.443.608/0010-40, R$ 51.659,52. SOLUÇÕES EM AÇO USIMINAS S/A,
CNPJ 42.956.441/0026-60, R$ 1.519.014,33. STYROPOR TERMOTECNICA
IND E COM LTDA, CNPJ 12.209.916/0001-35, R$ 8.488,62. SULFERRAÇO
MARINGA PROD. SIDERURGICOS LTDA, CNPJ 08.592.950/0001-64, R$ 970,58.
TECHALL - TECNOLOGIA EM RASTREAMENTO DE VEICULOS LTDA, CNPJ
11.710.131/0001-89, R$ 2.524,18. TECPO PINTURAS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ

05.781.699/0001-98, R$ 59.157,01. TELHAS PONTA GROSSA LTDA, CNPJ
16.937.668/0001-08, R$ 72.927,03. UNIPETRO PARANÁ DISTRIBUIDORA DE
PETRÓLEO LTDA, CNPJ 05.819.907/0001-09, R$ 5.260,00. VIDEOJET DO
BRASIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA CODIFICAÇÃO INDUSTRIAL
LTDA, CNPJ 00.028.876/0001-46, R$ 7.306,70. VOTORANTIM SIDERURGIA
S/A, CNPJ 60.892.403/0018-62, R$ 19.644,76. W & W FIBRAS LTDA,
CNPJ 82.309.543/0001-50, R$ 14.760,37. Classe IV - Quirografários (ME/
EPP): ALMI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ
13.762.675/0001-10, R$ 3.220,40. EVARINI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA
- EPP, CNPJ 82.638.206/0001-06, R$ 2.424,00. GAMBINE & ALVES LTDA
- EPP, CNPJ 00.795.322/0001-74, R$ 4.194,14. GUIMEPA SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA - ME, CNPJ 14.213.283/0001-64, R$ 1.431,80. LOTUS
INDÚSTRIA DE ACESSÓRIOS PARA FORROS E DIVISÓRIAS LTDA - ME,
CNPJ 09.240.414/0001-62, R$ 1.293,00. MAGNUM MECÂNICA DE MOTORES
LTDA - ME, CNPJ 81.714.495/0001-12, R$ 5.100,00. PARAFIX COMÉRCIO DE
ABRASIVOS LTDA - ME, CNPJ 06.988.230/0001-97, R$ 1.080,00. POXPUR COM.
DE ADESIVOS E IMPERMEABILIZANTES LTDA - ME, CNPJ 16.686.635/0001-24, R
$ 13.156,00. Dado e passado nesta Cidade de Maringá - Paraná, aos 15 de fevereiro
de 2017. Eu, Marcely Camilla Walker Fais, Chefe de Secretaria, o digitei.
LORIL LEOCÁDIO BUENO JUNIOR
Juiz de Direito Substituto

- 728 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

H
Z

 Y
5T

Q
D

 X
X

Y
D

R
 W

U
6N

K

PROJUDI - Processo: 0007689-67.2016.8.16.0017 - Ref. mov. 1021.3 - Assinado digitalmente por Cleverson Marcel Colombo

21/04/2017: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: edital - relação credores